
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « \Ъ » _____ 2017 г. № УИ?<0
г. Калининград

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 01.07.2015 № 1040
«О формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора» 
(в редакции от 15.09.2015 № 1576, 15.09.2017 
№ 1403)

На основании уведомления Министерства регионального контроля 
(надзора) Калининградской области от 13.11.2017 № 5293 - ЕС, руководствуясь 
частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
положениями Закона Калининградской области от 26.12.2013 № 293 (в 
редакции от 30.03.2017) «Об организации проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Калининградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 01.07.2015 № 1040 «О формировании фонда 
капитального ремонта на счете регионального оператора» (в редакции от 
15.09.217 № 1403), дополнив приложение «Адресный перечень
многоквартирных домов, расположенных в границах городского округа «Город 
Калининград», в отношении которых принято решение о формировании фонда 
капитального ремонта на счете регионального оператора» пунктами 4819 - 
4836 (приложение).

2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» 
(В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Калининград» в сети Интернет.



3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 
обязанности заместителя главы администрации, председателя комитета 
городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» 
В.Н. Машкова.

2

Глава городского округа А.Г. Ярошук

С.В. Мороз 
923407



Приложение
к постановлению администрации 
городского округа «Город Калининград» 
от « \Ъ » _________ 2017 г. № <486

Адресный перечень многоквартирных домов, 
расположенных в границах городского округа «Город Калининград», в 

отношении которых принято решение о формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора

№п\п Адрес
4819 проспект Ленинский, д. 13-15
4820 проспект Ленинский, д. 17-19
4821 ул. Александра Невского, д. 134
4822 ул. Аллея смелых, д.200
4823 ул. Беговая, д. 26-32
4824 ул. Березовая, д. 10-24
4825 ул. Восточная, д.23-27
4826 ул. Георгия Димитрова, д. 33-35
4827 ул. Герцена, д. 5-5а
4828 ул. Киевская, д. 141-145
4829 ул. Киевская, д. 74
4830 ул. Колхозная, д. 26
4831 ул. Коммунистическая, д. 14
4832 ул. Коммунистическая, д. 35
4833 ул. Красная, д. 7-9
4834 ул. Можайская, д. 47
4835 ул. Новый вал, д. 34
4836 ул. Черняховского, д. 2-4а


